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Keskusvaalilautakunnalle saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat 
tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä 
siten, että kaikki vaalipäivää edeltävänä perjantaina (26.1.2024) 
ennen kello 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä 
käsitellä. 
 
Oikeusministeriön ohjeiden mukaan keskusvaalilautakunnan 
harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisen. Jos tarkastettavia 
ennakkoäänestysasiakirjoja tulee runsaasti, keskusvaalilautakunta 
voi päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avustavan 
henkilökunnan kanssa suorittaa ennakkoäänestysasiakirjojen 
valmistavan tarkastuksen keskusvaalilautakunnan antamien 
ohjeiden mukaisesti. Keskusvaalilautakunnan on tällöin 
huolehdittava tarpeellisesta valvonnasta. Vähintään kahden henkilön 
on oltava samanaikaisesti paikalla aina, kun 
ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään. 
 
Tarkastamiseen liittyvät ratkaisut, kuten kaikki huomioon ottamatta 
jättämiset, keskusvaalilautakunnan on tehtävä päätösvaltaisessa 
kokoonpanossa. 
 
Vuoden 2017 kuntavaaleissa ennakkoääniä annettiin Ulvilassa 2 
988, vuoden 2019 eduskuntavaaleissa 3 924 ja vuoden 2019 
europarlamenttivaaleissa 1 949. Kuntavaaleissa 2021 annettiin 
ennakkoääniä 3 244 ja vuoden 2022 aluevaaleissa 3 044. Vuoden 
2023 eduskuntavaaleissa annettiin Ulvilassa 4 234 ennakkoääntä. 
Vuoden 2018 presidentinvaalin ensimmäisellä kierroksella annettiin 
Ulvilassa 4 302 ennakkoääntä.  
 
Ulvilan kaupungilla on ollut käytäntönä, että 
ennakkoäänestysasiakirjojen alustava tarkastus suoritetaan 
keskusvaalilautakunnan sihteerin valvonnassa ja lopullinen tarkastus 
suoritetaan keskusvaalilautakunnan kokouksessa vaalilain 
edellyttämänä ajankohtana. 
 
Vaalilain 64.1 §:n mukaan eduskuntavaaleissa, presidentinvaalissa 
ja europarlamenttivaaleissa kunnan keskusvaalilautakunnan on 
suljettava vaalikuoret kestävään päällykseen äänestysalueittain 
lajiteltuina. Lähetykseen liitetään tiedot vaalikuorten lukumäärästä 
kussakin ryhmässä, johon ne on lajiteltu. Lähetys sinetöidään, ja sen 
päällykseen merkitään vaalipiirilautakunnan osoite ja lähettäjä. 
Lähetys toimitetaan kiireellisesti vaalipiirilautakunnalle sen 
määräämällä tavalla. 
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Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että vuoden 2024 

presidentinvaalissa ennakkoäänestysasiakirjojen alustava tarkastus 
suoritetaan keskusvaalilautakunnan sihteerin valvonnassa hänen 
valtuuttamiensa henkilöiden toimesta. Lopullinen tarkastus 
suoritetaan keskusvaalilautakunnan kokouksessa vaalilain 
edellyttämänä ajankohtana. 

 
Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


